Superintendencia de Compañías Guayaquil

Visitenos (en:	www.superclas.gob.ec

Fecha:

09/JUN/2015 13:13:38

Usu: ^{alejandrog}



Remitente:

No. Trámite: | 22778

JOHNNY URDIN MILANO

Expediente:

7695813

196

RUC:

Razón social:

CONSTRUCTORA DE OBRAS DE INGENIERIA Y ARQUITECTÚRA MILANO MILANOCONSTR

SubTipo tramite:

COMUNICACIONES

Asunto:

REMITE ESCRITURA DE CONSTITUCION, FORMULARIO, NOMBRAMIENTO

Revise el estado de su tramite por INTERNET Digitando No. de tràmite, año y verificador =

ing. URDIN VASQUEZ JOHNNY ERMEL Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que mediante acto constitutivo los accionistas de la Compañía CONSTRUCTORA DE OBRAS DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA MILANO MILANOCONSTRUC S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá indívidualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores el 21 de Mayo del 2015.

Muy atentamente

Ing. MARTILLO ASEFFE JOSE ALFONSO ACCIONISTA FUNDADOR

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía CONSTRUCTORA DE OBRAS DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA MILANO MILANOCONSTRUC S.A., para el cual he sido elegido. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No 0907708903.

Nobol, 21 de Mayo del 2015

Ing.

URDIN VASQUEZ JOHNNY ERMEL

GERENTE GENERAL

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Nobol

NUMERO DE REPERTORIO: 17

FECHA DE REPERTORIO: 02/06/2015

En cumplimiento a lo dispuesto en la Ley, el Registrador Mercantil del Cantón Nobol, ha inscrito el siguiente acto: Con fecha dos de Junio del dos mil quince queda Inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de LA COMPAÑÍA ANONIMA DENOMINADA CONSTRUCTORA DE OBRAS DE INGENIERIA X ARQUITECTURA MILANO MILANOCONSTRUC S.A., à favor del ING. JOHNNY ERMEL URDIN VASQUEZ.- Registro

Mercantil Nº17.- El Registrador/

COBIERNO AUTÓNOMO DEA

Ab Luis R. Barahona Q.

MOBOL